檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：侯淑賢

電話：03-3322101#7416

傳真：03-3358254

電子信箱：062129@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龜山區樂善國民小學

發文日期：中華民國104年5月20日

發文字號：桃教小字第1040035549號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關辦理「本市104年度國民小學候用校長辦學理念公開

說明會」，並請各校協助公告周知一案，請查照。

說明：

一、依據本局104年5月11日桃教小字第1040030393號函續辦。

二、有關旨揭說明會辦理期程及方式如下：

(一)時間：104年5月24日（星期日）上午10時。

(二)地點：桃園市政府地下2樓大禮堂(桃園市桃園區縣府路

1號)。

(三)方式：由第16期及第17期國小候用校長計15名(名單如

下)，每人以10分鐘簡報方式進行辦學理念說明，並全程

錄影。另本案報告人數非實際缺額數，缺額數請以本市

104年度國民小學校長遴選作業之缺額公告為準。

１、第16期候用校長：潮音國小許志賢、大溪國小林繼鴻

、新明國小莊金永、長庚國小張雅筑、溪海國小余錦

屏。

２、第17期候用校長：龍星國小林志展、果林國小董進彬

9

1040003020

■■■■■■_人事室 ■■■■■■■104/05/20 15:59

■■■■■■■無附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、瑞梅國小呂瑞美、桃園國小吳明芳、義興國小陳志

奇、潮音國小郭芮嘉、忠貞國小方緒蓮、潛龍國小劉

俊宏、新坡國小陳耀庭、巴崚國小林誠義。

三、另與會相關人員對於候用校長之意見，請以書面方式逕送

(寄)本局國小教育科。

正本：本市各市立國小

副本：桃園市中小學校長協會、桃園市家長會長協會、桃園市高中小學家長會長協會、

桃園市教師會 2015-05-20
12:13:50